S. R. E. Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium preposita approbatum hac omnia dicte Congregationis Monachis Sacre Theologie Lectoribus, qui duodecim annis continuis legissent, & duodecim Cathedras laudabiliter itidem sustinissent similiter concessa fuerunt, idque ea ratione factum fuit, ut juvenes his sibi propositis premissis ad sacrarum literarum studia amplectenda, & prosequenda alacriores redderentur.

Causa preed. scdm.

§.2. Cum autem sicut eadem expositio subiungebat, desiderium assequendi Prioratum titularum huiusmodi qui ratione privilegiorum perpetuorum ei annexorum magis conspicuus, quam ipsemet Prioratus Regimini factus est, plerisque alios ejusdem Congregationis Monachos prearratis Exprocuratorum Generalium sive Lectorum qualitatibus destitutos, ad illum sibi aliorum meritorum preteritum a dicta Congregatione Cardinalium, procurandum excitaverit, & in dies excitet, inde vero fieri possit, ut Priorum titularium huiusmodi numerus brevi temporis spatio numerum Priorum Regimini superet, & sic vocem in Capitulis Generalibus habentium numerus, qui juxta Constitutiones absque speciali hujus Sancte Sedis Indulto augeri nequit, semper magis multiplicetur, gravesque insuper confusiones in eisdem Capitulis Generalibus oriri possint. Nobis propterea dictus Procurator Generalis humiliter supplicari fecit, ut in premissis opportune providere, & ut infra indulgere de benignitate Apostolica dignaremur.

Preces Procuratoris Gen. nob.

§.3. Nos igitur ipsius Procuratoris Generalis votis hac in re quantum cum Domino possumus, favorabiliter annuere volentes, eumque a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententis censuris, & poenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodate existant ad effectum presentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutos fore censentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, de Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium prepositorum consilio, ut de cetero nullus dicte Congregationis Monachus, nisi, qui Procuratoris Generalis ipsius Congregationis officium laudabiliter exercuerit, aut Sacre Theologie Lector fuerit, ac duodecim annis continuis legerit, necnon duodecim Cathedras laudabiliter itidem sustinuerit, ut preteritum, quorumvis auctoritatem meritorum, a quoque quolibet titulo, colore, seu preteritum in Priorem titularum assumi, seu recipi unquam possit, auctoritate Apostolica tenore presentium perpetuo statuimus, & ordinamus.